

「西日本シティ銀行証券の証券総合取引約款・規定集」の 一部改定のお知らせ

◆「証券総合取引約款・規定集」の改定

2021年11月1日と11月15日に改定いたします。新旧対照表の下線部分が改定箇所になります。

「証券総合取引約款・規定集」新旧対照表

●西日本シティ銀行証券の勧誘方針

2021年11月1日改定

新	旧
<u>金融サービスの提供に関する法律第10条</u> （勧誘方針の策定）に則り、金融商品の勧誘に当っては次の事項を遵守することに努めます。 （以下省略）	<u>金融商品販売法第9条</u> （勧誘方針の策定）に則り、金融商品の勧誘に当っては次の事項を遵守することに努めます。 （以下省略）

●株式等振替決済口座管理約款

2021年11月1日改定

新	旧
第24条（会社の組織再編等に係る手続き） 1. 当社は、振替株式等の発行者における合併、株式交換、 <u>株式移転、株式交付、株式分割、株式分配、株式の消却</u> 、併合、分割または無償割当て等の際し、機構の定めるところにより、お客様の振替決済口座に増加もしくは減少の記載または記録を行います。	第24条（会社の組織再編等に係る手続き） 1. 当社は、振替株式等の発行者における合併、株式交換、 <u>株式移転、株式分割、株式分配、株式の消却</u> 、併合、分割または無償割当て等の際し、機構の定めるところにより、お客様の振替決済口座に増加もしくは減少の記載または記録を行います。

●個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）

2021年11月15日改定

新	旧
5. お問い合わせ・苦情等窓口 当社が保有する個人情報の利用目的に関する通知及び当該情報に関する開示等のご請求のお問い合わせならびに個人情報の取扱いに関するご質問・苦情等については、以下の窓口にて適切に対応いたします。 (1) 個人情報に関するお問い合わせ・苦情等のお申し出先 ・ 当社の全営業店窓口 ・ 業務コンプライアンス部 <u>〒810-0001 福岡市中央区天神1丁目10番20号</u> TEL：092-707-3009	5. お問い合わせ・苦情等窓口 当社が保有する個人情報の利用目的に関する通知及び当該情報に関する開示等のご請求のお問い合わせならびに個人情報の取扱いに関するご質問・苦情等については、以下の窓口にて適切に対応いたします。 (1) 個人情報に関するお問い合わせ・苦情等のお申し出先 ・ 当社の全営業店窓口 ・ 業務コンプライアンス部 <u>〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1丁目3番6号</u> TEL：092-707-3009

(2) 当社が加盟する「認定個人情報保護団体」 当社は、個人情報保護法上の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。 〈苦情・相談窓口〉 ◆日本証券業協会(個人情報相談室) TEL : 03-6665-6784 https://www.jsda.or.jp/	(2) 当社が加盟する「認定個人情報保護団体」 当社は、個人情報保護法上の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。 〈苦情・相談窓口〉 ◆日本証券業協会(個人情報相談室) TEL : 03-6665-6784 http://www.jsda.or.jp/
--	--

以 上